1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛИВЕНСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОМЕСТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 февраля  2020 г.

№ 8
сл. Беломестное

О признании утратившим силу
нормативного правового акта

В целях актуализации нормативных правовых актов Беломестненского сельского поселения, администрация Беломестненского сельского поселения постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление главы администрации Беломестненского сельского поселения Ливенского района Орловской области от 01 февраля 2019 года №6 «Об установлении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению»
2.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Главному специалисту администрации Беломестненского сельского поселения (Романовой О. А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования - Ливенский район Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
     Глава Беломестненского

     сельского поселения

                              А.Н. Платошкин